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lnvesteringsbeslut för reinvestering lekplatser år 2021 
Natur- och trafiknämnden, samt utökad ram för projekt 
Reinvestering lekplatser 2019 och 2020, Natur- och 
trafiknämnden 

Beslut 
Natur- och trafik.nämnden föreslår kommunfullmäktige att besluta följande. 

Kommunfullmäktige beslutar om en investerings budget om 10 miljoner kronor för projekt 

Reinvestering lekplatser 2021. 

Kommunfullmäktige beslutar om att utöka ramen till 10 miljoner kronor dvs ytterligare 5 

miljoner kronor för projekt Reinvestering lekplatser 2019. 

Kommunfullmäktige beslutar om att utöka ramen till 10 miljoner kronor dvs ytterligare 5 

miljoner kronor för projekt Reinvestering lekplatser 2020. 

Sammanfattning av ärendet 
Investeringen avser reinvestering av kommunens allmänna lekplatser under år 2021 för 

10 miljoner kronor. Dessutom föreslås att ytterligare 5 miljoner kronor avsätts för vardera 

projekt Reinvestering lekplatser 2019 och 2020. Därmed skulle ca 5 av kommunens 

lekplatser kunna byggas om dessa år. En lägesrapport redovisades för nämnden i april som 

visade nuvarande standard och behov, samt att nuvarande reinvesteringstakt gör att 

utrustningens livslängd och avskrivningstid överskrids. 

Många lekplatser är slitna och behovet av upprustning är stort, varför det är viktigt att 

kontinuerligt reinvestera i befintliga anläggningar. Detta ligger även i linje med målen om 

attraktiv livsmiljö, bästa utveckling för alla och maximalt värde för skattepengarna. Att 

kunna erbjuda bra lekmiljöer som är trygga och säkra till kommunens alla barn bidrar till att 

uppnå de övergripande målen, och nämndens fokusområden. 

Den årliga kostnaden för skötsel blir i stort sett oförändrad eftersom en anläggning ersätter 

en annan. 

Riskanalys vid utebliven investering eller försenad investering 
Om inte kommunens lekplatser rustas kontinuerligt ökar risken för att barn skadas och att 

vi blir tvungna att stänga lekplatser. Slitna miljöer kan dessutom upplevas som otrygga. 
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Natur- och trafiknämnden beslutar i enlighet med förslag till beslut. 

Per Chrisander (Mp) meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Lena Rönnerstam (S) meddelade att Socialdemokratiska arbetarpartiet inte deltog i beslutet 
till förmån för eget budgetförslag. 

Lina Olsson (NL) meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för eget 

budgetförslag. 
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